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Dr. M. Ollf 
Tüm ESTSS Üyeleri 
 
Sayın Meslektaşlarım 
ESTSS  ile  ilgili  güncellenmiş  bilgileri  ve  aktivitelerini  bildirmek  isteriz  .  Daha  çok 
üyemize kendi dillerinde ulaşmak amacıyla yazdığımız bu mesajın Fransızca,  İtalyanca, 
lmanca,  Gürcüce,  Türkçe,  Hollandaca  ve  İskandinav  dillerine  çevrilmiş  halini A
estss.org/<link to translation> adresinden bulabilirsiniz.  
 
ESTSS Yönetim Kurulu ve  ESTSS Atölyeleri(EWOTS)‐Varşova 
19‐20  Eylül  tarihleri  arasında  Polonya’nın  Varşova  kentinde  çok  başarılı  bir  şekilde 
gerçekleştirildi.  Organizatör Maya Lis‐Turleiska ve Polonya Travmatik Stres Derneği ile 
Varşova Üniversitesi’nden kurduğu ekibine tekrar çok teşekkür ederiz. 300 katılımcının 
ulunduğu bölge toplantısını çok güzel  organize ettiler. ESTSS Psikotravmatoloji Genel 
ertifikasının geliştirmesine katkıda bulunulan birçok atölyeye ilgi oldukça büyüktü. 
b
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1  Eylül  2009  Pazar  günü  Varşova’da  aşağıda  okuyacağınız  önemli  konulara  karar 
erilen ve oldukça verimli geçen ESTSS yönetim kurulu toplantısı düzenledik. 
2
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Üyelik 
ESTSS üyelik sayısı artmaya devam ediyor. Şu anda 1100 üyemiz bulunmakta! 
Üyelikler üye derneklerdeki tüm üyelerden, bağlı derneklerdeki bireysel üyeliklerden ve 
düzenli bireysel üyelerden oluşmaktadır. 
Şu  anda 5 üye derneğimiz  vardır(alfabetik  sıra  ile):  Aforcump, Fransız Derneği,  Gürcü 
sikotravma  Derneği,  NtVP(  Hollandaca  konuşulan  travmatik  stres  derneği),  Polonya 
ravmatik Stres Derneği, UK Psikolojik Travma Derneği. 
P
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İtalya ve Kıbrıs gibi çeşitli ülkeler ve bölgeler ESTSS üye dernekler kurma aşamasında. 
Travma  ile  ilgilenen  başka  derneklerden  ESTSS’  ye  bağlı  dernek  olma  başvuruları 
artıyor.  Bağlı  dernek  olma  sayesinde  düşürülmüş  bir  ücretle  ESTSS’nin  tam  üyesi 
labilecekler, Belçika ve Almaya gibi. Güney ve Güneydoğu Avrupa’dan daha çok üyeye o
ulaşmayı amaçlıyoruz. 
 
Üye  de leridir.  Üye  bir 
dernek

rnekler  yerel,  bölgesel  veya  dil  temelli  travmatik  stres  dernek

 aşağıya bakınız) 
 şu özelliklere sahip olmalıdır. 

 
i. ESTSS’nin amaçlarına uygun amaçları olmalıdır(

e l  
 

ii. 20 üy den faz a üyeleri olmalıdır ve 
iii. Üyelikler tüm meslek gruplarına açık olmalıdır. 
i    üyesi  olduğunu  gösteren  resmi  bir  sözleşme v. Tüm  dernek  üyelerinin  ESTSS

olmalıdır. 
v. Kendi sekretaryaları olmalıdır. 

Bağlı  d lar  arası,  ulusal  ve  bölgesel  olabilir.  Aşağıdaki 
öz llikl

ernekler  Avrupa  genelinde,  ulus

 
e eri taşımalıdır. 

 
i. 20 üyeden fazla üyeleri olmalıdır 
ii. Üye dernek olma pozisyonunda olmamalıdır. 
iii. Amaçları kısmen de olsa ESTSS ile örtüşmelidir. 
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Bağlı  dernek  üyeleri  bireysel  olarak  başvurabilirler  ve  düşürülmüş  bir  ücretle  tam 
ESTSS üyesi olmaya hak kazanmışlardır. 
Psikolojik Travma Avrupa Danışma Kurulu 
ESTSS  psikolojik  travma  ile  ilgili  bir  Avrupa  Danışma  Kurulu  oluşturmayı 
tasarlamaktadır.  Bu  kurul  ESTSS  ile  bağlantılı  olabilecek  tüm  kurumları  içeren  ve 
ESTSS’ye danışmanlık yapacak bir kuruldur. 
 

rine karar vermiştir. 
Ücretler 
ESTS
Tam

S yönetim kurulu basitleştirilmiş ödeme seçenekle
y verme hakkı 

- ireys
 üyelik(o dahil) ve öğrenci üyeliği 
Düzenli b

- el Bağlı  
el üyeler: 75 Avro (öğrenci 24 avro) 

Bireys  dernekler: 36 Avro (öğrenci 15 avro) 
o)  (üye  derneğe  ödenmek - Üye  dernekler:  Her  üye  için  15  Avro(öğrenci  10  avr

üzere) 
elir düzeyi düşük olan ülkeler için indirimler yapılmaktadır. G
 
Sertifika 
ESTSS Psikotravmatoloji Genel Sertifikası zenginleşmeye devam ediyor. 30 un üstünde 
ESTSS  üyesi  kayıtlarını  yaptırdı  ve  kaliteli  atölyelerde  yer  alıyorlar.  Üye  ve  Bağlı 
dernekler  tarafından  sertifikayı  güçlendirmek  için  yapılacak  her  türlü  atölyeyi  teşvik 
ediyoruz.   Daha  fazla bilgi  için  lütfen  Jonattan   Bisson’la   bissonji@cf.ac.uk adresinden 
letişime  geçiniz.  Gelecek  atölyelerin  ve  kayıt  işlemlerinin  tüm  detaylarına 
ww.estss.org

i
w  sitesinden ulaşabilirsiniz. 
 
Avrupa Travma  ülteni 
 
Önümüzdeki  yıl  içerisinde  Avrupa  Travma  Bülteni  içinde  kısa  raporların,  bilimsel 
makalelerin,  eleştirilerin  ve  kitap  eleştirilerinin  bulunduğu  bilimsel  bir  dergi    olma 
yolunda  ilerliyor.  ATB’nin  alıntılanmasını  ve  birkaç  yıl  içinde  de  etki  faktörü  olmasını 
maçlıyoruz.  ATB’ye  e‐  mail  yoluyla makalelerinizi,  önerilerinizi  ve  diğer  katkılarınızı 
unabilirsiniz. (

B

a
s v.ardino@londonmet.ac.uk) 
 
 
Hizmet Güçleri 
Çeşitli ESTSS hizmet güçleri( çocuklar için, afetlerde ruh sağlığı, tedavi ve klinik, ileri yaş, 
insan hakları, üniformalı servisler ve travma, adli tıp) web sitesi üzerinde birleşebilirler. 
eni  bir  hizmet  gücü,  TSSB  ve  travma  Yaygınlığı,    Siri  Thoresen  tarafından  kuruldu. Y
(siri.thoresen@nkvts.unirand.no). Lütfen ilginizi çekenlere katılmakta çekinmeyin.  
 
Websitesi 
 Yayınlar, geçmiş etkinlikler(resimlerle) ve gelecek etkinlikler, hizmet güçleri hakkında 
bilgi  vs.  gibi  bilgilere web  sitesinden  ulaşabilirsiniz  (www.estss.org).    Yeni  bir  strateji 
olarak  yönetim kurulu web  sitesini  kullanıcı  kolaylığı  ve  güncelleme kolaylığı  sağlama 
çısından  revize  etti.  Bu  konu  hakkında  düşünceleriniz  ve  katkılarınız  bizim  için  çok 
eğerli. 
a
d brigitte.lueger‐schuster@univie.ac.at adresinden bağlantıya geçebilirsiniz.  
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 Sekretarya
 
Son  olarak  sekretarya  işlerinin  artık  Wendy  Beenen  tarafından  düzenleneceğini 
öylemekten  çok  mutluyuz.  Wendy  eylül  ortasında  Amsterdam  temelli  çalışmaya 

 

s
başladı. Daha fazla detay için web sitemizi inceleyebilirsiniz.  
 
Dernek  için  herhangi  bir  öneriniz  varsa  veya  başka  konuda  fikirlerinizi  belirtmekte 
ütfen  çekinmeyin.  Sekretarya  aracılığı  ile  bağlantıya  geçebilirsiniz. 

s.org
l
secretariat@ests  
 
İyi dilekle

aygılar,  

rimle, 
 
S
 
 
 

Dr. Miranda Olff 
ESTSS Başkanı 
ESTSS Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 
 

STSS’nin 
 
E
 

misyon beyannamesinde içerildiği şekliyle ana amaçları şunlardır: 

• irBilimsellik temel alınarak travmatik stres ile ilgili bilgilend meleri arttırmak 
ve yaymak. 

• ndırma Avrupa  genelindeki  meseleleri  tespit  etmek,  eğitim  ve  sertifikala

• 
aşamasındaki farklılıklar. 
Farklı seviyelerdeki sertifikalandırma eğitimlerini harekete geçirmek. 

•  ve yardım Avrupa genelindeki ülkelerdeki yerel dernekleri harekete geçirmek

• 
etmek.   
Avrupa genelinde travmatik stres araştırmalarına yardımcı olmak. 

• çocuk Travmatik  stresle  ilgili  örneğin  afet  tepkileri,  üniformalı  servisler, 
istismarı gibi konularda Avrupa’daki meselelere odaklanmak. 

• Tüm‐Avrupa ve uluslar arası organizasyonlar/gruplarla irtibat kurmak. 
 
 

Upcoming events: please click here 
 

http://www.estss.org/confer/confer.htm

